MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0914/2021 Em 1 9 de maio de 2021

Protocolo: 4270/2021 de 31/05/2021 13 20
Documento: Resposta no l à Indicação no 1449/2021

I':E==h.:"FEn'" " "~:ê:"' »: "-"-"""-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1449/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgoto - DAEE. o
serviçofoiexecutado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

ALAR.àÚVA
Chefe dd Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4N3X6X6A3N1D3C8
		2021-06-15T15:59:30-0300